
ARRÊTÉ N° 07520210713917

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12-1, 13, 14, 23 et 41,

Vu l'arrêté n° 130729 en date du 9 juin 2021 portant délégation de signature à la
directrice générale et aux directeurs généraux adjoints,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction
publique territoriale,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées
conformément au document ci annexé qui comporte 76 déclarations.

Article 2 :
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Paris, le 13/07/2021

Pour le président et par délégation
Franck PERINET
Directeur général adjoint

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V001210700345977001 Administrateur Directeur Général des
Services

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres (dont
retraite)

35h00 Bourg En Bresse 01012
Bourg en Bresse Cédex 07/07/2021 01/08/

2021

V008210700353295001 Ingénieur général
directeur adjoint de la
sous direction "cadre
de vie"

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

Communauté
D'Agglomération
Ardenne Métropole
08109 Charleville-
mezieres cedex

13/07/2021 01/09/
2021

V011210700346185001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur des
ressources humaines
(h/f)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Conseil Departemental
De L'Aude 11855
Carcassonne

09/07/2021 09/08/
2021

V017210700346139001 Directeur gal. des services
[A+]

Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres (dont
retraite)

35h00
Conseil Departemental
De La Charente-Maritime
17076 La rochelle

07/07/2021 25/08/
2021

V017210700353479001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

DIRECTEUR
GENERAL ADJOINT

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00
Conseil Departemental
De La Charente-Maritime
17076 La rochelle

13/07/2021 25/08/
2021

V022210700345245001 Administrateur,
Administrateur hors classe

Directeur Général
Adjoint en charge de
la Solidarité

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Conseil Departemental
Des Cotes D'Armor
22023 SAINT-BRIEUC
CEDEX 1

08/07/2021 01/01/
2022

V025210700351862001 Administrateur,
Administrateur hors classe

Directeur de
l'autonomie

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
Cd Conseil
Departemental Du Doubs
Besançon 25031
Besancon

12/07/2021 12/08/
2021

V028210700350476001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Chargé(e) de Mission
Ingénierie Sûreté/
Sécurité

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 Chartres Métropole
28019 Chartres cedex 09/07/2021 09/09/

2021

V028210700350710001
Ingénieur général, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
en chef

Ingénieur(e) en
Prévention des
Risques
Professionnels

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 Chartres Métropole

28019 Chartres cedex 09/07/2021 09/09/
2021

V029210700353432001 Administrateur, Ingénieur en
chef

Une ou un Directeur
de la Dynamique
Urbaine

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 Brest Metropole 29238
BREST CEDEX 2 13/07/2021 01/09/

2021

Arrêté n° 07520210713917

Page 2/9



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V030210700345267001 Directeur gal. des services
[A+]

Directeur (trice)
général(e) des
services-2753

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 Conseil Departemental
Du Gard 30044 NIMES 06/07/2021 07/08/

2021

V030210700345299001
Administrateur,
Administrateur hors classe,
Administrateur général

Directeur (trice)
général(e) des
services-2753

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 Conseil Departemental
Du Gard 30044 NIMES 06/07/2021 07/08/

2021

V031210700346347001
Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur
général

CHEF DE PROJET
Poste vacant suite

à une radiation
des cadres (dont

retraite)
35h00

Toulouse Metropole
31040 TOULOUSE
CEDEX

09/07/2021 07/07/
2021

V031210700349744001 Ingénieur en chef hors classe Directeur général des
services techniques

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00
Toulouse Metropole
31040 TOULOUSE
CEDEX

09/07/2021 01/08/
2021

V031210700350373001 Conservateur des
bibliothèques

Directeur
médiathèque
municipale et de la
lecture publique

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 Mairie De Tournefeuille

31170 Tournefeuille 09/07/2021 09/09/
2021

V031210700352075001
Ingénieur général, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
en chef

DIRECTEUR-RICE DE
PROJET VILAGIL

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00
Toulouse Metropole
31040 TOULOUSE
CEDEX

12/07/2021 01/10/
2021

V033210700348884001 Ingénieur en chef
Un-e Responsable de
projets immobiliers
territorial-e

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres (dont
retraite)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/07/2021 01/09/
2021

V033210700349936001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Un-e Directeur-trice
Général-e Adjoint-e
Pôle Assemblées et
Affaires Juridiques

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres (dont
retraite)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/07/2021 01/10/
2021

V033210700349975001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

Un-e Directeur-trice
Général-e Adjoint-e
Pôle Assemblées
Affaires Juridiques

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres (dont
retraite)

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/07/2021 01/10/
2021

V033210700350308001 Administrateur
Directeur de l'appui
administratif et
financier

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 Bordeaux Metropole
33045 Bordeaux cedex 09/07/2021 01/09/

2021

V034210700348339001 Administrateur
Directeur du Pôle
Attractivité,
développement
économique et emploi

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Montpellier
Mediterranee Metropole
34961 Montpellier

08/07/2021 01/09/
2021

Arrêté n° 07520210713917

Page 3/9



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V034210700348358001 Ingénieur en chef
Directeur du Pôle
Attractivité,
développement
économique et emploi

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Montpellier
Mediterranee Metropole
34961 Montpellier

08/07/2021 01/09/
2021

V034210700349605001 Administrateur Directeur du Pôle RH
(H/F)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Montpellier
Mediterranee Metropole
34961 Montpellier

09/07/2021 01/10/
2021

V034210700349627001 Ingénieur en chef Directeur du Pôle RH
(H/F)

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00
Montpellier
Mediterranee Metropole
34961 Montpellier

09/07/2021 01/10/
2021

V034210700349686001 Administrateur Directeur du Pôle
Sport H/F

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00
Montpellier
Mediterranee Metropole
34961 Montpellier

09/07/2021 01/10/
2021

V034210700349704001 Ingénieur en chef Directeur du Pôle
Sport H/F

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00
Montpellier
Mediterranee Metropole
34961 Montpellier

09/07/2021 01/10/
2021

V035210700350663001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Responsable du
Service Maîtrise
d'Ouvrage (F/H)

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres (dont
retraite)

35h00 Mairie De Rennes 35031
Rennes cedex 09/07/2021 01/11/

2021

V035210700353093001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe Directeur DJB

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00 Rennes Métropole 35207
Rennes 13/07/2021 13/07/

2021

V042210700351383001 Ingénieur général Conducteur
d'opérations

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 Mairie De Saint Etienne
42000 Saint-etienne 12/07/2021 01/10/

2021

V044210700347283001 Ingénieur général
Un.e chef.fe de projet
Défense contre
l’incendie

Poste vacant suite
à une disponibilité

supérieure à 6
mois

35h00 Nantes Metropole 44923
NANTES 09/07/2021 04/09/

2021

Arrêté n° 07520210713917

Page 4/9



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V044210700348376001 Administrateur,
Administrateur hors classe

Directeur.rice de
l'administration des
RH

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 Nantes Metropole 44923
NANTES 08/07/2021 01/09/

2021

V044210700351676001 Conservateur du patrimoine responsable du pôle
archéologie

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Conseil Departemental
De Loire-Atlantique
44041 Nantes cedex 1

12/07/2021 18/10/
2021

V045210700348265001 Conservateur du patrimoine
Conservateur des
collections
entomologie/géologie

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

Commune D'Orleans
45040 ORLEANS CEDEX
1

08/07/2021 01/11/
2021

V045210700350003001 Conservateur du patrimoine Directeur de
conservatoire

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Commune D'Orleans
45040 ORLEANS CEDEX
1

09/07/2021 01/09/
2021

V046210700346395001 Directeur gal. des services
[A+]

Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00 Departement Du Lot
46000 CAHORS 07/07/2021 16/08/

2021

V046210700346430001 Administrateur hors classe
Directeur général de
collectivité ou
d'établissement public
(h/f)

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00 Departement Du Lot
46000 CAHORS 07/07/2021 16/08/

2021

V053210700350736001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

Directeur général
adjoint
accompagnement
humain et financier

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00
Communaute
D'Agglomeration De
Laval 53008 Laval

09/07/2021 23/08/
2021

V054210700348928001 Ingénieur en chef

Directeur.trice des
Systèmes
d'Information et
Télécommunications
(F/H)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00 Métropole Du Grand
Nancy 54035 NANCY 08/07/2021 01/12/

2021

V054210700349591001 Administrateur
DIRECTEUR DU
SYNDICAT MIXTE
DES TRANSPORTS
SUBURBAINS

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 Métropole Du Grand

Nancy 54035 NANCY 09/07/2021 01/09/
2021

V059210700345482001 Directeur gal. des services
[A+]

Directeur Général des
Services

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00
Mairie De Wattrelos
59393 WATTRELOS
CEDEX

06/07/2021 01/09/
2021

V059210700347082001 Ingénieur général
COORDONNATEUR
INGENIERIE
TERRITORIAL F/H

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Conseil Departemental
Du Nord 59047 Lille
cedex

09/07/2021 01/10/
2021

Arrêté n° 07520210713917

Page 5/9



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V059210700347248001 Administrateur Directeur Général des
Services

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00
Mairie De Wattrelos
59393 WATTRELOS
CEDEX

08/07/2021 01/09/
2021

V059210700347824001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

directeur général
adjoint rayonnement
& vitalité de la ville

Poste créé suite à
une

réorganisation du
service ou

transfert de
personnel

35h00 Mairie De Roubaix 59066
ROUBAIX Cedex 1 08/07/2021 26/07/

2021

V059210700348460001 Ingénieur en chef délégué auprès du
VP14 - 34814

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 Region Hauts-De-France
59555 Lille cedex 08/07/2021 01/08/

2021

V059210700350226001
Administrateur,
Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

Directeur artistique -
34174

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 Region Hauts-De-France
59555 Lille cedex 09/07/2021 01/10/

2021

V059210700351584001 Emploi contractuel de cat. A+
Directeur.trice de la
communication -
CONTRATUEL

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 Metropole Europeenne
De Lille 59040 LILLE 12/07/2021 01/09/

2021

V067210700350604001 Ingénieur en chef, Ingénieur
général

Adjoint au chef de
service

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00 Region Grand Est 67070
Strasbourg cedex 09/07/2021 01/09/

2021

V067210700352057001

Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe,
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

Directeur de la
Maison de la Région
(H/F)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00 Region Grand Est 67070
Strasbourg cedex 12/07/2021 01/09/

2021

V071210700350154001 Conservateur du patrimoine Directeur.trice de
l'Ecomusée

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Communauté Urbaine Le
Creusot-Montceau 71206
Le creusot cedex

09/07/2021 01/10/
2021

V071210700351491001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

Ingénieur en Génie
Urbain et Transitions

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00 Mairie De Le Creusot
71200 Le creusot 12/07/2021 01/10/

2021

V073210700349490001 Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe

Adjoint au directeur
des infrastructures
(H/F)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Savoie 73018
Chambery

09/07/2021 01/10/
2021

Arrêté n° 07520210713917

Page 6/9



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V073210700351524001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

DIRECTEUR
PATRIMOINE ET
AMÉNAGEMENT (H /
F)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Communaute De
Communes Val Vanoise
73350 Bozel

12/07/2021 01/08/
2021

V074210700348584001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

Chef de projet (H/F)
Poste vacant suite
à une disponibilité

supérieure à 6
mois

35h00
Mairie D'Annecy
(Commune Nouvelle)
74000 Annecy

09/07/2021 31/10/
2021

V075210700347766001 Administrateur,
Administrateur général

Directeur ou
directrice générale du
CSFPT ref
21-DGCSFPT

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 Cnfpt Siège Paris 75012
PARIS 12 08/07/2021 13/07/

2021

V075210700347775001 Ingénieur en chef, Ingénieur
général

Directeur ou
directrice générale du
CSFPT ref
21-DGCSFPT

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 Cnfpt Siège Paris 75012
PARIS 12 08/07/2021 13/07/

2021

V076210700346713001 Ingénieur en chef
directrice des services
techniques et
d'exploitations

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

Smedar Syndicat Mixte
Élimination Des Déchets
Arrondissement De
Rouen 76121 Le Grand-
Quevilly

07/07/2021 16/08/
2021

V082210700345312001 Directeur gal. adj. des
services [A+]

Directeur général
adjoint en charge du
pôle savoirs et
animation des
territoires

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres (dont
retraite)

35h00
Conseil Départemental
De Tarn Et Garonne
82013 MONTAUBAN
CEDEX

06/07/2021 01/09/
2021

V088210700345783001 Ingénieur en chef, Ingénieur
général

Directeur Urbanisme
Patrimoine et Projets
Urbains

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00 Ville D'Epinal 88026
EPINAL CEDEX 08/07/2021 06/08/

2021

V091210700347781001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur de
l'éducation et des
collèges

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 Conseil Départemental
De L'Essonne 91012 Evry 08/07/2021 13/07/

2021

V092210700351877001 Ingénieur en chef
Adjoint au directeur
de projets (H/F)
PK.21.300

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
Conseil Départemental
Des Hauts De Seine
92015 Nanterre

12/07/2021 13/07/
2021

V092210700351887001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Directeur du pilotage
des établissements et
services

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Conseil Départemental
Des Hauts De Seine
92015 Nanterre

12/07/2021 13/07/
2021

Arrêté n° 07520210713917

Page 7/9



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V092210700351896001
Conservateur des
bibliothèques, Conservateur
en chef des bibliothèques

Directeur de la
médiathèque F/H

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 Suresnes (Commune De)
92151 Suresnes 12/07/2021 13/07/

2021

V093210700347786001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Un directeur ou une
directrice Systèmes
d'Information 1509-21

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Conseil Régional D'Ile De
France - St Ouen 93400
ST OUEN

08/07/2021 13/07/
2021

V093210700351919001 Administrateur
Directeur-rice adjoint-
e aux ressources
humaines

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
Conseil Departemental
De La Seine-Saint-Denis
93006 BOBIGNY cedex

12/07/2021 13/07/
2021

V093210700351927001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

DIRECTEUR.RICE DE
LA COMMANDE ET
DE L'ACHAT PUBLIC -
F/H

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres (dont
retraite)

35h00
Conseil Departemental
De La Seine-Saint-Denis
93006 BOBIGNY cedex

12/07/2021 13/07/
2021

V093210700351932001 Administrateur DGA des services
techniques

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 Montreuil (Commune De)
93100 Montreuil 12/07/2021 13/07/

2021

V093210700351941001 Ingénieur en chef hors classe,
Ingénieur général

DIRECTEUR DES
SERVICES
TECHNIQUES
MUTUALISES

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Grand Paris Plaine
Commune T6 Saint Denis
93218 La Plaine Saint
Denis

12/07/2021 13/07/
2021

V093210700351960001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

DIRECTEUR
TERRITORIAL EST

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Grand Paris Plaine
Commune T6 Saint Denis
93218 La Plaine Saint
Denis

12/07/2021 13/07/
2021

V093210700351980001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

DIRECTEUR
TERRITORIAL NORD

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Grand Paris Plaine
Commune T6 Saint Denis
93218 La Plaine Saint
Denis

12/07/2021 13/07/
2021

V093210700351987001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

DIRECTEUR
TERRITORIAL SUD

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Grand Paris Plaine
Commune T6 Saint Denis
93218 La Plaine Saint
Denis

12/07/2021 13/07/
2021

V093210700352005001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

DIRECTEUR.TRICE
DE LA
COMMUNICATION
ET DE LA
PROMOTION DU
TERRITOIRE

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Grand Paris Plaine
Commune T6 Saint Denis
93218 La Plaine Saint
Denis

12/07/2021 13/07/
2021

Arrêté n° 07520210713917

Page 8/9



N° de déclaration Grade ou Emploi
Fonctionnel Intitulé du poste Motif

Temps
de

travail
Collectivité Date de

Transmission
Poste à

pourvoir
le

V093210700352014001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

DIRECTEUR DE LA
STRATEGIE
CULTURELLE
PATRIMONIALE ET
TOURISTIQUE,

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Grand Paris Plaine
Commune T6 Saint Denis
93218 La Plaine Saint
Denis

12/07/2021 13/07/
2021

V093210700352026001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

DIRECTEUR/
DIRECTRICE DE LA
TRANSFORMATION

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Grand Paris Plaine
Commune T6 Saint Denis
93218 La Plaine Saint
Denis

12/07/2021 13/07/
2021

V093210700352047001
Administrateur,
Administrateur général,
Administrateur hors classe

Chargée de projets
schéma Petite
Enfance et Parentalité
et Observation
territoriale

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
Conseil Departemental
De La Seine-Saint-Denis
93006 BOBIGNY cedex

12/07/2021 13/07/
2021

V095210700347844001
Ingénieur en chef, Ingénieur
en chef hors classe, Ingénieur
général

34 - Chef du service
études et
développement

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres (dont
retraite)

35h00
Conseil Départemental
Du Val D'Oise 95032
Cergy-Pontoise

08/07/2021 13/07/
2021

V976210700353476001 Conservateur des
bibliothèques

Chef de service de la
bibliothèque de kavani

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Collectivite
Departementale De
Mayotte 97600
Mamoudzou

13/07/2021 13/08/
2021

Arrêté n° 07520210713917

Page 9/9


	Arrêté n° 07520210713917
	ARRÊTE
	Article 1 :
	Article 2 :



